
실국ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 경북도립대학운영특별회계

실국: 경북도립대학 부서: 경북도립대학
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 213 수수료수입 (단위:천원)

총     계 9,790,626 9,110,000 680,626

경북도립대학 9,790,626 9,110,000 680,626

경북도립대학 9,790,626 9,110,000 680,626

200 세외수입 9,790,626 9,110,000 680,626

210 경상적세외수입 1,616,459 1,594,259 22,200

213 수수료수입 1,603,459 1,581,259 22,200

213-04 기타수수료 1,603,459 1,581,259 22,200

  □입학금 147,443 137,255 10,188

  □수업료 1,453,595 1,441,583 12,012

    ○2학년1학기 307,089 295,077 12,012

      인문사회계열 87,106 83,448 3,658

      공업및자연과학예체능계열 219,983 211,629 8,354

경정 147,443,000원

경정 87,106,000원

경정 219,983,000원

220 임시적세외수입 8,174,167 7,515,741 658,426

224 전입금 7,772,167 7,113,741 658,426

224-03 기타회계전입금 7,772,167 7,113,741 658,426

  □경북도립대학운영일반회계전입금 7,687,167 6,857,741 829,426

  □다자녀가정자녀학비지원금 85,000 256,000 △171,000

경정 7,687,167,000원

경정 85,000,000원
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